Il MISTRZOSTWA MAZOWSZA W PLYWANIU POD PATRONATEM PREZYDENTA MIASTA CIECHANOW

Cie

chanéw, 1.2.2020

Konkurencija 9
01.02.2020 - 10:02

Dziewczat, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz4
1 SZYMANCZYK, Maja

2 BOGUSLAWSKA, Zuzanna

3 KREJPOWICZ, Martyna
4 GRANOSZEWSKA, Maja
5 MIESZKOWSKA, Izabela

Seria2z4

1 GMITRZUK, Wiktoria
2 KABALA, Marta

3 KITLINSKA, Marta

4 SZOTEK, Gabi

5 BONKOWSKA, Zofia
6 PIETRZAK, Pola

Seria3z4

1 CIAK, Emilia

2 SURAWSKA, Zofia

3 KLIMKIEWICZ, Julia

4 RYMARZ, Maja

5 PTASZKIEWICZ, Hanna
6 SZPALERSKA, Alicja

Seria4z 4

1 KUMANOWSKA, Anna

2 ZECER, Zuzanna

3 ZABOROWSKA, Antonina
4 RYSZ, Dorota

5 GALINSKA, Hanna

6 KRASNODEBSKA, Maria

Rok ur.

11
12
12
14
11

12
11
11
12
11
12

11
12
11
12
12
12

12
12
12
12
12
11

Klub Plywacki Ciechanow
UKS Manta Warszawa Wiochy
Klub Plywacki Ciechanéw
Klub Plywacki Ciechanéw
MPKS Orka Ciechanéw

Uks ,,Pingwiny"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS"dwéjka"Sochaczew

UKS Manta Warszawa Wiochy
Klub Plywacki Ciechanow

UKS Manta Warszawa Wiochy

UKS Patka Ostroteka
UKS Zoliborz

Klub Plywacki Ciechanow
UKS Zoliborz

Klub Plywacki Ciechanow
Klub Ptywacki Ciechanow

KP Raw-Swim

UKS Patka Ostroteka
Sinnet Club

UKS Swim Team Wilanéw
KP Raw-Swim

MKS Ochota Warszawa

25555

28955535

26.00
24.00
19.00
20.00
26.00
27.00

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to KS Warszawianka
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